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Et uvildigt sparringsrum, hvor det gode kan gøres bedre! 
Projekt ’Ledelse af trivsel på apoteket’ - Sparringssamtaler, du kan stadig nå at være med! 

 

Siden september 2022 har CRECEAs konsulenter 

som del af projektet ’Ledelse af trivsel på apote-

ket’ talt med rigtig mange apotekere over hele 

landet. Muligheden for sparring fortsætter i re-

sten af 2024, så du kan stadig nå at være med! 

 

Projekt ’Ledelse af trivsel på apoteket’ er en mu-

lighed for apotekeren for at få sparring på, hvor-

dan fx trivslen og det psykiske arbejdsmiljø kan 

udvikles og styrkes. I samtalerne tages der altid 

udgangspunkt i apotekerens særlige ønsker, og 

samtalerne har været anledning til mange gode 

snakke og oplevelser. 

 

CRECEAs konsulent Maja Frahm Oue er en af 

dem, der har været med helt fra start. Maja siger, 

at det helt særlige ved denne ordning er, at hun 

jo på den ene side står udenfor branchen og ser 

på den, mens hun på den anden side har et man-

geårigt, dybt nuanceret kendskab til den. -  

Og dette forhold gør hende i stand til, med uvil-

dige øjne, at give apotekerne sparring på netop 

deres helt særlige udfordringer. 

 

Maja uddyber - ’Min erfaring med dette projekt er 

også, at mange apotekere har brugt denne mulig-

hed til meget forskelligt. Nogle har haft et helt 

konkret problem, de gerne ville have sparring på, 

mens andre har haft behov for at have et neutralt 

frirum til at prøve forskellige tanker og ideer af. 

Nogle apotekere er endda kommet for at sparre 

om, hvordan de kan gøre det gode endnu bedre. 

 

Jeg har talt med flere apotekere, som kommer fra 

et velfungerende apotek, men alligevel ville de 

gerne deltage for at få andre vinkler på, hvordan 

de styrker og udvikler både egen og personalets 

trivsel fx i forhold til at prioritere opgaver og til-

tag’. 

 

 

En af de apotekere, der har deltaget i sparrings-

projektet, er apoteker Jakob Møller fra Neptun 

Apotek i Esbjerg. Jakob deltog i ledersparringen 

uden at have et konkret problem, han ønskede 

sparring på, og om det siger han: 

 

’Jeg kom ikke med et konkret problem og gudske-

lov for det, for det var refleksionspausen, der gav 

værdi for mig. Det var et øjeblik med fuldt stop, 

hvor man kan mærke efter og få hjælp til det. 

Jeg fik sparring af en, der kender branchen men 

ikke er syltet ind i den - Maja er tilpas tæt på og 

tilpas langt fra. 

For mig var sparringen i virkeligheden en måde at 

konsolidere sig til fremtiden på - for det her gav 

muligheden for at kunne sætte i næste gear’. 

 

 

Vil du også have sparring, der passer præcis til dig 

og dine behov, så kontakt os på 7010 8600 eller 

direkte til Maja Frahm Oue på tlf. 2274 7017 eller 

mail mfo@crecea.dk.  

CRECEA tilbyder sparring i Søborg, Odense, Varde 

og Aarhus. 

 

Med venlig hilsen 

CRECEAs apotekergruppe 

 

 

 

mailto:mfo@crecea.dk

